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1 750 - 835 ed. wcz. wf przyroda j. angielski j. polski w.f  

2 845 - 930 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. j. angielski j. polski matematyka biologia  

3 940 -1025 wf ed. plastyczna matematyka biologia j. angielski j. polski  

4 1045 - 1130 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. wf matematyka biologia j. angielski  

5 1140 - 1225 k. zaint. j. angielski plastyka wf biologia matematyka  

6 1230 - 1315        wdż plastyka wf przyg.do egz.  

7 1320 - 1405           plastyka informatyka  

8 1410 - 1455                
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1 750 - 835 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. przyroda j. angielski religia matematyka  

2 845 - 930 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. j. polski matematyka chemia j. angielski  

3 940 -1025 wf ed. wcz. j. angielski j. polski matematyka chemia  

4 1045 - 1130 ed. wcz. wf wf historia j. angielski j. polski  

5 1140 - 1225 religia j. angielski   wf j. polski historia  

6 1230 - 1315         wdż wf religia  

7 1320 - 1405            wdż wf  

8 1410 - 1455             wdż  

9 1500 - 1545                
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1 750 - 835 ed. wcz. wf technika j. angielski fizyka j. niemiecki  

2 845 - 930 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. j. angielski matematyka j. niemiecki fizyka  

3 940 -1025 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. religia j. polski j. angielski matematyka  

4 1045 - 1130 religia religia k. zaint. j. polski j. polski godz. z wych. j. angielski  

5 1140 - 1225 ed. wcz. j. angielski religia matematyka wf j. polski wos  

6 1230 - 1315       wf religia informatyka j. polski  

7 1320 - 1405           religia e.d.b.  

8 1410 - 1455                
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1 750 - 835 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. informatyka wf j. niemiecki religia  

2 845 - 930 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. matematyka historia chemia j. niemiecki  

3 940 -1025 j. angielski k. azint. ed. infor. j. polski matematyka historia chemia  

4 1045 - 1130 ed. wcz. ed. infor. religia j. polski geografia matematyka historia  

5 1140 - 1225       historia religia fizyka geografia  

6 1230 - 1315       religia k. zaint. geografia fizyka  

7 1320 - 1405           geografia j. polski  

8 1410 - 1455           k.zaint.    
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1 750 - 835 ed. wcz. ed.wcz. matematyka technika wf j. polski  

2 845 - 930 wf ed. muzyczna j. polski j. polski wf matematyka  

3 940 -1025 ed. wcz. ed. wcz. ed. wcz. wf godz. z wych. matematyka wos  

4 1045 - 1130 j. angielski ed. wcz. ed. wcz. godz. z wych. informatyka j. polski godz. z wych.  

5 1140 - 1225       k. zint. muzyka j. polski wf  

6 1230 - 1315       muzyka   historia wf  

7 1320 - 1405           muzyka    

8 1410 - 1455                

 

  


